
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Nové Město na Moravě doma porazilo KK Slavoj 

Žirovnice 6,5:1,5, v nejlepším náhozu kola 2766 kuželek a 

vyšvihla se na první místo tabulky. Slavoji nestačil ani třetí 

nejvyšší nához kola (2665) k odvrácení vysoké porážky. Druhý 

nejvyšší nához kola podala doma TJ Nová Včelnice (2683), 

kterým porazila Jiskru Nová Bystřice A 5:3 a z posledního místa 

postoupila na místo předposlední. I předposlední Jiskra Nová 

Bystřice B zaznamenala první vítězství, když doma porazila 5:3 

TJ Třebíč B. Tato výhra Jiskru posunula na 12. místo. Protože 

dvanáctý KK PSJ Jihlava B podlehl 7:1 v Jindřichově Hradci se 

Slovanem, sestoupil na poslední místo. Start Jihlava doma po dramatické bitvě remizoval 4:4 s Lokomotivou 

České Budějovice. Protože si rozdělili body, tak se ani jeden z nich nedostal bodově před TJ Nové Město na 

Moravě. Oba mají „pouze“ stejně bodů jako vedoucí družstvo, ale na skóre jsou za ním. Vedoucí Sokol 

Slavonice podlehl Spartaku Pelhřimov v Pelhřimově 6:2, ale pouze o 9 kuželek a sestoupil na 4. místo, ale 

má stále jeden zápas k dobru. Jediný Sokol Chotoviny dokázal v tomto kole vyhrát na venkovních drahách. 

Vyhrál v Dačicích s Centropenem D 3:5 po velkém boji o 9 kuželek.  

Nejlepším jednotlivcem nebo spíše jednotlivkyní tohoto kola se stala hráčka Jiskry Nová Bystřice B Hana 

Vrecková, která porazil 483 kuželek na domácích drahách. Hranici 480 kuželek se ještě podařilo vyrovnat 

novoměstskému Karlu Hlisnikovskému, taktéž na domácích drahách, což byl druhý nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. 

 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Chotoviny 3:5 2620-2629 (5:7) 04.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK PSJ Jihlava B 7:1 2533-2448 (6:6) 04.10. 

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2683-2620 (7:5) 04.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Slavonice 6:2 2593-2584 (6:6) 04.10. 

TJ Start Jihlava -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 2611-2591 (5:7) 05.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Třebíč B 5:3 2628-2578 (7:5) 04.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK Slavoj Žirovnice 6,5:1,5 2766-2665 (7:5) 05.10. 

Tabulka: 

 1. (5) TJ Nové Město na Moravě  5 3 1 1 25,5:14,5 31,0:29,0 2630 7 

 2. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  5 3 1 1 24,0:16,0 36,0:24,0 2581 7 

 3. (4) TJ Start Jihlava  5 3 1 1 23,0:17,0 28,5:31,5 2616 7 

 4. (1) TJ Sokol Slavonice  4 3 0 1 19,0:13,0 25,0:23,0 2607 6 

 5. (2) TJ Třebíč B 5 3 0 2 25,0:15,0 31,0:29,0 2611 6 

 6. (9) TJ Sokol Chotoviny  5 2 1 2 19,0:21,0 30,0:30,0 2593 5 

 7. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 4 2 0 2 18,0:14,0 23,0:25,0 2612 4 

 8. (7) TJ Centropen Dačice D 4 2 0 2 16,0:16,0 27,0:21,0 2635 4 

 9. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  4 2 0 2 16,0:16,0 22,5:25,5 2495 4 

 10. (8) KK Slavoj Žirovnice  5 2 0 3 18,5:21,5 30,5:29,5 2640 4 

 11. (11) TJ Spartak Pelhřimov  5 2 0 3 18,0:22,0 29,0:31,0 2558 4 

 12. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 5 1 1 3 16,0:24,0 28,0:32,0 2552 3 

 13. (14) TJ Nová Včelnice  5 1 0 4 10,0:30,0 26,0:34,0 2576 2 

 14. (12) KK PSJ Jihlava B 3 0 1 2 8,0:16,0 16,5:19,5 2568 1 

 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  55  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2620 3:5 2629 TJ Sokol Chotoviny 

   (5:7) 

 VOJTÍŠEK Petr 444 0:2 464 HEIN Zbyněk 

 MATOUŠ Jiří 428 1:1 437 KŘEMEN Petr 

 KOLÁŘ Miroslav 465 1:1 451 HRSTKA Libor 

 HACK Miroslav 434 0:2 456 BARTOŇ Jan 

 POSPÍCHAL Zdeněk 416 1:1 408 FOŘTER Jan 

 KŘÍŽEK Miloš 433 2:0 413 BERVIDA Luboš 

Zápas proti Chotovinám má vždy náboj. Hráčům hostujícího týmu se v Dačicích daří a tak si odváží body. 

Hned v úvodu ztrácíme 29 kuželek, Petr slabší dorážkou prohrává s nejlepším hráčem hostů Zbyňkem. Jirka 

prohrává o pouhých 9 kuželek. Ve střední části hry jsme se pokoušeli o obrat, ale soupeř se nehodlal výhody 

vzdát. Míra Kolář vítězí nad Liborem lepší dorážkou. Vedle hrající Háček ztrácí s dobře hrajícím Honzou v 

dorážce. Po čtyřech hráčích je nelichotivý stav 1:3 a 37 kuželek. Poslední hráči museli otočit výsledek, což je 

nezáviděníhodná situace. V průběhu souboje se nám to i dařilo, ale kousek štěstí chyběl, pouhé pole rozhodlo o 

vítězi. Zdeněk zvítězil, ale slabší dorážka nás připravila o lepší počet nahraných kuželek. Miloš vyhrál nad 

svým soupeřem, ale též to nestačilo. Celkově jsme v zápase měli horší dorážku, která nás připravila o vítězství. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 26 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2533 7:1 2448 KK PSJ Jihlava B 

   (6:6) 

 NOVÁK Martin 436 1:1 424 DVOŘÁK Vladimír 

 LÍSKOVEC Stanislav 403 1:1 397 SLIMÁČEK Karel 

 OPL Jaroslav 384 1:1 370 STRNAD Luboš 

 BEŤÁK Emil 435 1:1 410 ŠVEHLÍK Zdeněk 

 ŠTIPL Vladimír 430 0:2 460 MACKO Jiří 

 CUKR Jan 445 2:0 387 FÜRST Tomáš 

V pátek nás navštívili Jihlavští kolegové z PSJ. Tímto se jim ještě jednou omlouváme za zdržení, které 

způsobila porucha stavěče na dvojce. A teď něco málo k utkání, které dle průběhu bylo velmi napínavé, ač 

výsledek tomu nenapovídá. Martin na první fleku vyhrává první dráhu postupným sbíráním kuželek v plných i 

dorážce. Vláďa prohrál o 30, a poté i plné na druhé dráze. Ale dorážku hraje velmi dobře a začíná výrazně 

snižovat náskok. Ta totiž domácímu vůbec nejde. Nakonec ale bod zůstává doma. Stav 1 – 0, +12. Standa nemá 

svůj nejlepší den, ale i tak vyhrává jedničku o 22. Karel po změně stran vyhrává plné o 18 a tak drama je na 

stole. A tak chyby obou hráčů udržují napětí až do konce. Ale 7 hodů před koncem mají soupeři špatnou 

otvírku a dlouhé pole. A tak je rozhodnuto. A ještě něco pro diváky. 99 hod, Standa 8, Karel hodovka, ale na 

dotažení to nestačí. Stav 2 - 0, +18. Jarda vyhraje první dráhu o 19 kuželek  plnými. Luboš vyhraje druhou 

dráhu dorážkou o 5. Navzájem si rozdají titul Čulibrka. Stav 3 – 0, +32.  Emil první dráhu vyhrává o 68 

kuželek. Zdeněk se na hradecké dvojce trápí až do konce. Po změně je to obráceně. Zdeněk hraje suprově plné 

a přidává 90 dorážky. Emil se protrápí plnými, ale v dorážce už trochu srovnává krok. Pár hodů před koncem 

jejich napínavé drama přeruší porucha stavěče. Oprava se zadařila, a tak se jde dohrát. Emil se trápí, Zdeněk 

hraje nádhernou hru. Posledním hodem si ještě dělá radost hodovkou. Náskok byl ale moc velký a tak bod pro 

domácí. Stav 4 – 0, +57. Vláďa slabší dorážkou prohraje první dráhu o 27, na druhé srovnává hru se soupeřem. 

Jirka ale zkušeně hlídá průběh hry a vyhrává i druhou o 3. A tak hosté, jak se ukáže později, získávají čestný 

bod, a Jirka se stává nejlepším hráčem utkání. Stav 4 – 1, +27. Honza na konci ale nemá problémy. Zahraje 

celkem slušně, jen druhá půlka druhé dorážky se mu moc nevydaří. Tomáš se na dvojce trápí, po změně drah je 

to lepší, ale na domácího šampióna to nestačí a prohrává i druhou dráhu, tentokrát ale jen o 5. Domácí nemají 

za sebou utkání snů, ani zázračné výsledky. Přesto vyhrávají rozdílem 85 kuželek. A Honza konečně získává 

bod se soupeřem. E. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 5 

utkání trvalo: 17:00 

 

 TJ Nová Včelnice 2683 5:3 2620 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (7:5) 

 PIVKO Tibor 450 1:1 409 ŠTĚRBA Jaroslav 

 DOMIN Pavel 459 1:1 442 TOMEK Petr 

 TYŠER Martin 448 1:1 460 PÝCHA Martin 

 PIVKO Kamil 446 2:0 413 VRECKO Martin 

 MAREK Tomáš 427 1:1 428 BAUDYŠ Jan 

 KLÍMA Vladimír 453 1:1 468 HAVLÍČEK Jan 
Tak konečně jsme uhráli ty vysněné body, musím pochválit všechny hráče domácích, zabojovali a uhráli vynikající 

výsledek, ale přitom musím vyzdvihnout i Bystřické hráče nováčky soutěže M. Pýchu 460 a J. Havlíčka 468. S pozdravem 
Tibor. 

 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 15 

utkání trvalo: 4:55 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2593 6:2 2584 TJ Sokol Slavonice 

   (6:6) 

 FUČÍK Josef 454 1:1 446 DOLEŽAL Zdeněk 

 BÍNA Petr 455 1:1 436 ONDRÁK Jiří 

 SCHINDLER Ota 411 2:0 389 ONDRÁK Jiří 

 DAVID Radek 413 0:2 436 DOSTÁL Michal 

 NENTVICH Bohumil 408 0:2 452 HOLUB Zdeněk 

 NOVOTNÝ Václav 452 2:0 425 BOROVSKÝ Rudolf 

Ve velice vyrovnaném utkání byli v koncovce šťastnější domácí…  Předcházela tomu řada nečekaných 

obratů. V úvodní várce Pepa Fučík 145+62 = 207 a 149+99 = 247 ztrácel proti Zdeňkovi Doležalovi 163+89 = 

252 a 141+53 = 194 při střídání drah 45 kuželek, ale v druhé části soupeř pod tlakem neudržel komfortní vedení 

a první velice důležitý bod patřil domácím. Na vedlejších drahách začal Jirka Ondrák st.  128+18 na 15 hodů= 

146 proti Petrovi Bínovi 143+79 = 222 a 152+81 = 233 velice špatně, úderem 41 hodu první dorážky ho střídal 

Jirka Svoboda, na zbývajících 10 hodů skolil 35 dřev a přidal 162+93 = 255 na trojce a byl jednoznačně 

nejlepším hráčem utkání. Kdyby hrál od začátku, konečný výsledek byl opačný…  2:0 pro domácí a 27 kuželek 

náskoku. Prostřední část se vyznačovala oboustranným tápáním. Ota Schindler 143+68 = 211 a 130+70 = 200 

proti Jirkovi Ondrákovi ml. 138+52 = 190 a 145+54 = 199 vyhrál i díky nervozitě svého soupeře, několika jeho 

přešlapům a odečteným kuželkám. Radek David 136+72 = 208 a 143+62 = 205 odehrál utkání s minimem 

chyb, dokázal se porvat s počáteční nervozitou, nepříznivým výsledkem a i přes prohru s Michalem Dostálem 

169+68 = 217 a 140+79 = 219 zabránil hrozícímu obratu v utkání. Závěrečné dějství bylo doslova hororové.  

Zdeněk Holub 151+90 = 241 a 148+63 = 211 doslova vlétl na Bohouše Nentvicha 127+72 = 199 a 138+71 = 

209 a při střídání drah byla na ukazateli skóre nula, tedy srovnáno. Přesto že se Vaškovi Novotnému 157+81 = 

238 a 155+59 = 214 podařilo odrazit nápor Rudy Borovského 154+68 = 222 a 140+63 = 203. V druhé dorážce 

si však otvíral pouze středem a 59 s jednou chybou bylo málo, ale Ruda na tom nebyl o mnoho lépe 63 ze 4 

chybami, nervozita pracovala celoplošně. Oba domácí borci končili utkání hodem do plných 8+5 a tam byl ten 

konečný rozdíl.  Celková statistika, plné 1717:1759, chyby 14:30 a dorážka 876:825. Domácím chybí ke 

spokojenosti minimálně 50 kuželek v plných a nebylo co řešit. Tak snad se tolik nestalo, Slavonice mají bodů 

dost, my je naopak potřebujeme, tak je to spravedlivě rozděleno. VN  



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: BULÍČEK Josef 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Start Jihlava 2611 4:4 2591 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5:7) 

 MUTL Pavel 458 1:1 430 HEJBAL Milan 

 VOTAVA Petr 433 0:2 461 ČERNÝ Pavel 

 LUKŠANDERL Jiří 456 2:0 408 REBAN Jiří 

 VOTAVA Martin 440 1:1 446 KLOJDA Lukáš  

 BERKA Miroslav 411 1:1 414 SÝKORA Jan 

 POLÁČEK Jiří 413 0:2 432 BLÁHA Jiří 

Po prohře v Třebíči chtěla Jihlava urvat body nad borci z Českých Budějovic. Do utkání lépe vstoupili 

domácí, když Pája po neslaném začátku zaperlil nejlepším náhozem domácích. Následně odpověděl hostující 

Pavel Černý nejlepším náhozem hostí, na který Petr odpovědět nedokázal. Ve třetině je srovnáno 1:1 a součet 

stejný. Další bod a vedení pro domácí vybojoval Jirka Lukša. Ve čtvrté dvojici mají navíc hosté. Martin ještě v 

závěru vykřesal jiskřičku naděje a dostal Lukáše pod tlak, ten ale odpověděl vynikajícím dohozem a následně 

hodovkou, čímž zvrátil vítězství pro sebe. Míra bojoval o bod s Honzou a v první půlce měl navrch. V druhé 

dorážce Míra vyhořel na dorážce a nabízený bod odmítl. Před posledním duelem vede Lokotka, ale Start má 39 

navíc. V plných hostující Jirka utíká a stahuje velkou část náskoku, dorážku mají Jirkové stejnou. Druhé plné 

ovládl domácí Jirka a už to vypadá, že domácí vyhrajou. Bohužel ve druhé dorážce domácí Jirka vybouchnul 

(48) a tak se oba týmy rozcházejí ve smíru a o body se dělí. 

 

rozhodčí: MUTL Pavel 

diváků: 10 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2628 5:3 2578 TJ Třebíč B 

   (7:5) 

 DUBENSKÝ Václav 422 1:1 412 MYŠKA Martin 

 VRECKOVÁ Hana 483 2:0 428 KASÁČEK Radek 

 IVAN Josef 400 1:1 401 TOMAN Petr (*) 

 CHVÁTAL Marek 431 1:1 438 CAHA František 

 STRÁNSKÝ Radek 464 2:0 440 DOBEŠ Jan 

 AUGUSTIN Marek 428 0:2 459 KANTOR Vladimír 

 

střídání: od 51. hodu: TOMAN Petr + NOVOTNÝ Mojmír 

rozhodčí: HRBEK Zdeněk 

diváků: 11 

utkání trvalo: 3:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Nové Město na Moravě 2766 6,5:1,5 2665 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 STLOUKAL Miloš 453 0:2 460 KOŽICH Jakub 

 KUBĚNA František 460 2:0 409 RYŠAVÝ Pavel 

 TOPINKA Zdeněk 432 1:1 430 KOŽICH František 

 ŠKODA Pavel 471 1:1 471 ČEKAL Miroslav 

 HLISNIKOVSKÝ Karel 480 2:0 437 BUREŠ Jan 

 MIKO Michal 470 1:1 458 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: LOUČKA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

3. start: ČERNÝ Pavel (Lok. Č.B., 01512), TOMAN Petr (Třebíč, 16477) 

2. start: STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

1. start: ŠVEHLÍK Zdeněk (PSJ Jihlava, 09147), KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. MIKO Michal N. Město  467,5 4 / 4 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  467,1 4 / 4 

 3. VOLTR Martin Lok. Č.B.  463,0 3 / 4 

 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 462,5 2 / 2 

 5. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  459,8 3 / 3 

 6. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 456,7 3 / 3 

 7. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  456,5 2 / 3 

 8. VOTAVA Martin St. Jihlava  456,0 3 / 3 

 9. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  450,0 4 / 4 

 10. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 449,5 2 / 2 

 11. DOBEŠ Jan Třebíč B 448,8 3 / 4 

 12. TYŠER Martin N. Včelnice  447,8 2 / 3 

 13. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  447,7 3 / 3 

 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 445,8 3 / 3 

 15. CUKR Jan Jin.Hradec  445,8 2 / 2 

 16. KŘEMEN Petr Chotoviny  445,3 4 / 4 

 17. KASÁČEK Radek Třebíč B 445,0 4 / 4 

 18. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,9 3 / 3 

 19. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 444,3 3 / 4 

 20. BARTOŇ Jan Chotoviny  443,3 4 / 4 

 21. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 443,0 3 / 3 

 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,3 4 / 4 

 23. DOMIN Pavel N. Včelnice  442,0 3 / 3 

 24. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  442,0 3 / 4 

 25. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 441,5 4 / 4 

 26. TOPINKA Zdeněk N. Město  440,8 4 / 4 

 27. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 440,0 3 / 4 

 28. TOMEK Petr N. Bystřice A 439,0 3 / 3 

 29. BERVIDA Luboš Chotoviny  438,7 3 / 4 

 30. PÝCHA Martin N. Bystřice A 438,7 3 / 3 

 31. HOLUB Zdeněk Slavonice  437,7 3 / 3 

 32. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 437,0 2 / 3 

 33. ČEKAL Miroslav Žirovnice  435,9 4 / 4 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 34. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  435,9 3 / 3 

 35. BÍNA Petr Pelhřimov  435,6 3 / 3 

 36. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  435,4 4 / 4 

 37. MYŠKA Martin Třebíč B 434,9 4 / 4 

 38. ONDRÁK Jiří Slavonice  434,7 3 / 3 

 39. HRSTKA Libor Chotoviny  434,3 4 / 4 

 40. HACK Miroslav Dačice D 434,3 2 / 2 

 41. KOŽICH František Žirovnice  433,9 4 / 4 

 42. LOUČKA Jiří N. Město  433,7 3 / 4 

 43. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  432,8 2 / 2 

 44. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,7 3 / 3 

 45. HEIN Zbyněk Chotoviny  431,5 3 / 4 

 46. KUBĚNA František N. Město  431,0 4 / 4 

 47. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 430,8 2 / 2 

 48. MATOUŠ Jiří Dačice D 430,7 2 / 2 

 49. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  430,5 3 / 3 

 50. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 429,8 4 / 4 

 51. SCHINDLER Ota Pelhřimov  429,7 3 / 3 

 52. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 429,3 2 / 3 

 53. BUREŠ Jan Žirovnice  429,1 4 / 4 

 54. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 428,8 4 / 4 

 55. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 428,8 3 / 4 

 56. DOSTÁL Michal Slavonice  428,2 3 / 3 

 57. MUTL Pavel St. Jihlava  427,2 3 / 3 

 58. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,0 2 / 2 

 59. ŠKODA Pavel N. Město  426,8 4 / 4 

 60. VOTAVA Petr St. Jihlava  426,6 3 / 3 

 61. PECHA Karel Pelhřimov  426,3 3 / 3 

 62. MAREK Tomáš N. Včelnice  425,7 3 / 3 

 63. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  425,5 2 / 3 

 64. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,9 4 / 4 

 65. VRECKO Luboš N. Bystřice B 424,7 3 / 4 

 66. BERKA Miroslav St. Jihlava  424,6 3 / 3 

 67. VRECKO Martin N. Bystřice A 424,5 2 / 3 

 68. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  424,4 4 / 4 

 69. FOŘTER Jan Chotoviny  423,9 4 / 4 

 70. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 423,0 3 / 3 

 71. PIVKO Kamil N. Včelnice  423,0 3 / 3 

 72. REBAN Jiří Lok. Č.B.  422,5 4 / 4 

 73. CAHA František Třebíč B 421,5 4 / 4 

 74. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 421,0 2 / 3 

 75. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,5 2 / 3 

 76. IVAN Josef N. Bystřice B 418,8 3 / 4 

 77. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  417,3 4 / 4 

 78. ONDRÁK Jiří Slavonice  416,0 3 / 3 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  415,2 2 / 2 

 80. FUČÍK Josef Pelhřimov  414,5 3 / 3 

 81. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  413,8 4 / 4 

 82. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 409,5 2 / 3 

 83. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,3 2 / 2 

 84. ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  408,0 2 / 3 

 85. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  401,3 2 / 2 

 86. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  397,5 2 / 2 

 87. DAVID Radek Pelhřimov  392,0 2 / 3 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 492,0 1 / 3 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 4 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 448,0 1 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 4 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 3 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 430,0 1 / 3 

  ŠEBEK Josef N. Město  418,0 1 / 4 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 418,0 1 / 3 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 4 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 3 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 3 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 3 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  409,5 1 / 4 

  TOMAN Petr Třebíč B 406,0 2 / 4 

  VACKO Miroslav Chotoviny  399,0 2 / 4 

  HENDRYCH Milan Jin.Hradec  378,0 1 / 2 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

11.10.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - KK Slavoj Žirovnice 
11.10.13 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Nové Město na Moravě 
12.10.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
11.10.13 pá 19:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Start Jihlava 
11.10.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Spartak Pelhřimov 
12.10.13 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Nová Včelnice 
11.10.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Slovan Jindřichův Hradec 

 


